

005

412

FAKTURA č. (Daňový doklad)		5 2012		Dodávateľ:			Registrácia: OÚ Tvrdošín		
				Obchodný názov:			ZO - 98/126781002		
Dátum dodania tovaru:		9.1.2012		Sídlo:			Vintiška č. 109, 027 43 Nižná		
Dátum splatnosti:		16.1.2012		Miesto podnikania:			tel: 043/5382093		
Forma úhrady:		prevodom		IČO: 35013834			IČ - DPH: SK1020473685		
Banka dodávateľa				Odberateľ:					
Číslo účtu		1283446559/0200		ZŠS pri ZŠ a MŠ Medvedzie IČO: 37813226 DRČ: nie je plátcom					
Objednávka číslo									
Dodací list číslo									
Por. Číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane v EUR	Spolu bez dane v EUR			
	Br. stehno	20		kg					
	Br. plece	20	8,80	kg	2,85	25,08			
	Br. Karé b.k.	20		kg					
	Ipeľ.kl.	20		kg					
	U.krkov.	20		kg					
	Hov. zadná b. k.	20	20,00	kg	5,17	103,40			
	Hov. predná	20		kg					
	Hov.rebro	20		kg					
	Masť	20		ks					
	Ud.slán.	20	5,30	kg	3,75	19,88			
	Dom.klob.	20		kg					
	Or.par.	20		kg					
						Cena bez DPH		148,36 EUR	
						DPH 20 %		29,67 EUR	
						Spolu s DPH		178,03 EUR	
								(5363,33 SKK)	
Faktúru vystavil:		Kajan		Podpis a pečiatka:		Suma v SKK je vypočítaná podľa konverzného kurzu 30,1260 SKK/EUR Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list			
Dátum:		9.1.2012							